

UL Invest Holding ApS

Skovvej 84
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 30898788

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent



Navn: Ulrik Lundsryd

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UL Invest Holding ApS
Skovvej 84
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30898788
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ulrik Lundsryd, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C
Kundeansvarlig partner: Bjørn Winkler Jakobsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består alene i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt og udgør (4.709) t.kr. Egenkapitalen udgør ved regnskabsårets udgang (199) t.kr.

Årets resultat for 2018 er ekstraordinært påvirket af negativt resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder som følge af nedskrivning af investeringsejendomme i tilknyttede virksomheder på i alt 6.550 t.kr.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden). Tilknyttet virksomhed UL Invest RE ApS ejer investeringsejendomme under opførelse, der indregnes og måles til kostpris med fradrag af nedskrivninger. Som følge af usikkerhed på ejendomsmarkedet i Dubai-regionen har ledelsen tilknyttet virksomhed UL Invest RE ApS tidligere oplyst, at der har været usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af ejendomsprojekterne.

Investeringsejendommene har været under opførelse i en årerække, og det er ledelsens vurdering, at investeringsejendommene ikke vil blive opført, hvorfor investeringen vurderes at være tabt. Ledelsen har som følge heraf nedskrevet investeringsejendomme i tilknyttet virksomhed til 0 kr. pr. 31. december 2018, hvilket har medført, at kapitalandele i tilknyttede virksomheder er nedskrevet til 0 kr. pr. 31. december 2018. Selskabet har som følge heraf en negativ egenkapital på i alt 199 t.kr. pr. 31. december 2018.

Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ejer indestår for tilføje den nødvendige likviditet i det kommende regnskabsår. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet får tilført den nødvendige likviditet. Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.687)	(8.000)
Driftsresultat		(24.687)	(8.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.676.995)	(83.566)
Andre finansielle indtægter	3	0	7.611
Andre finansielle omkostninger		(7.180)	(13.490)
Årets resultat		(4.708.862)	(97.445)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(48.995)	(83.566)
Overført resultat		(4.659.867)	(13.879)
		(4.708.862)	(97.445)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.676.995
Finansielle anlægsaktiver	4	0	4.676.995
Anlægsaktiver		0	4.676.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		202.345	220.080
Tilgodehavender		202.345	220.080
Likvide beholdninger		2.043	3.481
Omsætningsaktiver		204.388	223.561
Aktiver		204.388	4.900.556

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital	5	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	48.995
Overført overskud eller underskud		(448.542)	4.211.325
Egenkapital		(198.542)	4.510.320
Gæld til tilknyttede virksomheder		397.554	384.110
Anden gæld	6	5.376	6.126
Kortfristede gældsforpligtelser		402.930	390.236
Gældsforpligtelser		402.930	390.236
Passiver		204.388	4.900.556
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	48.995	4.211.325	4.510.320
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(48.995)</u>	<u>(4.659.867)</u>	<u>(4.708.862)</u>
Egenkapital ultimo	<u>250.000</u>	<u>0</u>	<u>(448.542)</u>	<u>(198.542)</u>

Noter

1. Going concern

Årets resultat for 2018 er ekstraordinært påvirket af negativt resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder på i alt 4.677 t.kr., hvilket har resulteret i en negativ egenkapital på i alt 199 t.kr. pr. 31. december 2018.

Selskabets ejer indestår for tilføre den nødvendige likviditet i det kommende regnskabsår. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet får tilført den nødvendige likviditet. Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>7.611</u>
	<u>0</u>	<u>7.611</u>
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virks-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>4.628.000</u>
Kostpris ultimo		<u>4.628.000</u>
Opskrivninger primo		48.995
Andel af årets resultat		<u>(4.676.995)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>(4.628.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
UL Invest RE	Gentofte	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Ordinære anpartar	250	250.000
	250	250.000

	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	5.376	6.126
	5.376	6.126

7. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på i alt 30 t.kr. pr. 31 december 2018.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
